40759 del 25/11/2025 missione a Sambuca di Sicilia (AG) che ha prodotto una spesa pari a € 133,50; 

C) nota prot. 40761 del 25/11/2025 missione ad Augusta (SR) che ha prodotto una spesa pari a € 126,60. 

ACCERTATO che la spesa complessiva delle suddette missioni, ammonta a € 336,00 (trecentotrentasei/00) cosi come 

dalla suddetta nota di liquidazione; 

RITENUTO di dover procedere al relativo impegno di spesa per € 336,00 (trecentotrentasei/00) per le missioni espletate 

dal Funzionario Direttivo Antonio Bennardo da imputare al Capitolo di Bilancio 254502 anno 2025; 

TUTTO ciò premesso, ai sensi della normativa vigente; 

DECRETA 

Art.1) Di impegnare l’importo di € 336,00 (trecentotrentasei/00) per le missioni espletate dal Funzionario Direttivo 

Antonio Bennardo - nato a Caltanissetta il 25/07/1972, C.F. BNNNTN72L25B429O, che graverà sul capitolo 

254502 codice macro aggregato U.1.03.02.02.001 - “Spese per missioni del personale in servizio al dipartimento”

[...]

del bilancio della Regione siciliana - Rubrica 3 del Dipartimento Regionale dell’Energia per l’esercizio finanziario 

2025. 

Art.2) Per i motivi in premessa specificati, che si intendono integralmente riportati e trascritti è autorizzata, ai sensi del 

D. Lgs. n. 118/2011 la liquidazione della somma complessiva di € 336,00 (trecentotrentasei/00), in favore del 

Funzionario Antonio Bennardo che graverà sul capitolo 254502 “Spese per missioni del personale in servizio al 

dipartimento” del bilancio della Regione siciliana - Rubrica 3 del Dipartimento Regionale dell’Energia per 

l’esercizio finanziario 2025.